Veranstaltungskalender 2023

September

10.09.2023
13.09.2023
24.09.2023
27.09.2023
27.09.2023
28.09.2023

Oktober

Rebhaus
Bibliothek
Rebhaus

FC Clubhaus
MZH
Primarschule EG

Weinbauverein, Besenwirtschaft
Geschichtenzeit

Weinbauverein, Besenwirtschaft
Mittagstisch fir Senioren
Einwohnergemeindeversammlung
Bernadette Recher, Mutter- und
Vaterberatung

11.00 — 17.00 Uhr
15.30 — 16.00 Uhr
11.00 — 17.00 Uhr
12.00 — 15.00 Uhr
20.00 Uhr

13.30 — 18.00 Uhr

08.10.2023
18.10.2023
21.10.2023

22.10.2023
25.10.2023
26.10.2023

27.10.2023

Rebhaus
Bibliothek
Haupteingang
MZH

Rebhaus

FC Clubhaus
Primarschule EG

Kath. Pfarreisaal

Weinbauverein, Besenwirtschaft
Kasperlitheater
Besichtigung Notfalltreffpunkt

Weinbauverein, Besenwirtschaft
Mittagstisch fir Senioren
Bernadette Recher, Mtter- und
Vaterberatung

Frauenverein, Kinoabend

11.00 — 17.00 Uhr
15.00 Uhr
14.00 — 16.00 Uhr

11.00 — 17.00 Uhr
12.00 — 15.00 Uhr
13.30 — 18.00 Uhr

19.15 —22.00 Uhr

November

05.11.2023
15. -23.11.2023
15.11.2023
19.11.2023
23.11.2023

29.11.2023

Rebhaus
Werkraum
Bibliothek
Rebhaus
Primarschule EG

FC Clubhaus

Weinbauverein, Besenwirtschaft
Frauenverein Kerzenziehen
Geschichtenzeit
Weinbauverein, Besenwirtschaft
Bernadette Recher, Mutter- und
Vaterberatung

Mittagstisch fir Senioren

11.00 — 17.00 Uhr
13.30. — 17.00 Uhr
15.30 — 16.00 Uhr
11.00 — 17.00 Uhr
13.30 — 18.00 Uhr

12.00 — 15.00 Uhr

Dezember

07.12.2023
13.12.2023

20.12.2023
21.12.2023

24.12.2023

MZH
FC Clubhaus

Bibliothek
Primarschule EG

Im Dorf

Einwohnergemeindeversammlung
Seniorenweihnachten

Geschichtenzeit

Bernadette Recher, Mutter- und
Vaterberatung

Musikverein, weihnachtliche Klange
im Dorf

20.00 Uhr
12.00 — 15.00 Uhr

15.30 — 16.00 Uhr
13.30 — 18.00 Uhr

16.00 Uhr am Kai
17.00 Uhr Heinimann AG
18.00 Uhr Neumattstrasse



