## Veranstaltungskalender 2023

September			
10.09.2023	Rebhaus	Weinbauverein, Besenwirtschaft	11.00 – 17.00 Uhr
13.09.2023	Bibliothek	Geschichtenzeit	15.30 – 16.00 Uhr
24.09.2023	Rebhaus	Weinbauverein, Besenwirtschaft	11.00 – 17.00 Uhr
27.09.2023	FC Clubhaus	Mittagstisch für Senioren	12.00 – 15.00 Uhr
27.09.2023	MZH	Einwohnergemeindeversammlung	20.00 Uhr
28.09.2023	Primarschule EG	Bernadette Recher, Mütter- und Väterberatung	13.30 – 18.00 Uhr

Oktober			
08.10.2023	Rebhaus	Weinbauverein, Besenwirtschaft	11.00 – 17.00 Uhr
18.10.2023	Bibliothek	Kasperlitheater	15.00 Uhr
21.10.2023	Haupteingang MZH	Besichtigung Notfalltreffpunkt	14.00 – 16.00 Uhr
22.10.2023	Rebhaus	Weinbauverein, Besenwirtschaft	11.00 – 17.00 Uhr
25.10.2023	FC Clubhaus	Mittagstisch für Senioren	12.00 – 15.00 Uhr
26.10.2023	Primarschule EG	Bernadette Recher, Mütter- und Väterberatung	13.30 – 18.00 Uhr
27.10.2023	Kath. Pfarreisaal	Frauenverein, Kinoabend	19.15 – 22.00 Uhr

November			
05.11.2023	Rebhaus	Weinbauverein, Besenwirtschaft	11.00 – 17.00 Uhr
15. – 23.11.2023	Werkraum	Frauenverein Kerzenziehen	13.30. – 17.00 Uhr
15.11.2023	Bibliothek	Geschichtenzeit	15.30 – 16.00 Uhr
19.11.2023	Rebhaus	Weinbauverein, Besenwirtschaft	11.00 – 17.00 Uhr
23.11.2023	Primarschule EG	Bernadette Recher, Mütter- und Väterberatung	13.30 – 18.00 Uhr
29.11.2023	FC Clubhaus	Mittagstisch für Senioren	12.00 – 15.00 Uhr

Dezember			
07.12.2023	MZH	Einwohnergemeindeversammlung	20.00 Uhr
13.12.2023	FC Clubhaus	Seniorenweihnachten	12.00 – 15.00 Uhr
20.12.2023	Bibliothek	Geschichtenzeit	15.30 – 16.00 Uhr
21.12.2023	Primarschule EG	Bernadette Recher, Mütter- und	13.30 – 18.00 Uhr
		Väterberatung	
24.12.2023	Im Dorf	Musikverein, weihnachtliche Klänge	16.00 Uhr am Kai 17.00 Uhr Heinimann AG
		im Dorf	18.00 Uhr Neumattstrasse